
 

7. 

Na osnovu člana 29 i 30 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 

18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06 i 56/06 i "Službeni list Crne Gore", broj 46/11), Skupština Crne Gore 25. 

saziva, na trećoj śednici drugog redovnog (jesenjeg) zasijedanja u 2012. godini, dana 28. decembra 2012. godine, 

donijela je 

ODLUKA 

O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, SEKRETARA I DEVET ČLANOVA 

DRŽAVNE IZBORNE KOMISIJE 

("Službeni list Crne Gore", br. 001/13 od 03.01.2013) 

U Državnu izbornu komisiju imenuju se: 

   1. IVAN KALEZIĆ, predśednik Komisije. 

      SLAVKA MARAŠ, zamjenica predśednika Komisije. 

   2. MILISAV ĆORIĆ, sekretar Komisije. 

   3. Za članove/ice i zamjenike/ice Komisije imenuju se: 

      1) RADMILA ŠTURANOVIĆ, članica, 

         TARIK GADžOVIĆ, zamjenik, 

      2) BRANKA LAKOČEVIĆ, članica, 

         GORANKA VUČINIĆ, zamjenica, 

      3) LJILJANA RADONJIĆ, članica, 

         DRAGANA RANITOVIĆ, zamjenica, 

      4) BORISLAV GLOBAREVIĆ, član, 

         ĐORĐIJE ULIĆEVIĆ, zamjenik, 

      5) HAKIJA LJEŠNJANIN, član, 

         GORAN MIRANOVIĆ, zamjenik, 

      6) SAFET ADROVIĆ, član, 

         ADEM MILJUŠ, zamjenik, 

      7) VELJO ČAĐENOVIĆ, član, 

         DRAŽEN MEDOJEVIĆ, zamjenik, 

      8) MILAN RADULOVIĆ, član, 

         BORIS ĆORSOVIĆ, zamjenik, 

      9) HAJRULLAH HAJDARI, član, 

         PAVLE PASKOVIĆ, zamjenik. 

Predśednik i sekretar Državne izborne komisije dužnost obavljaju profesionalno. 

Broj: 00-74/12-46/1 

EPA: 68 XXV 

Podgorica, 28. decembra 2012. godine 

Skupština Crne Gore 25. saziva 

Predśednik, 

Ranko Krivokapić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


